CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE SANTA MARIA - RS
Criado pela Lei Municipal nº 5.128, de 04 de julho de 2008

Rua dos Andradas nº 1465 - Centro - CEP 97010-033
Fone/Fax: (55) 3222-7971 - e-mail: comdica_sm@yahoo.com.br

RESOLUÇÃO Nº 06/2020

Aprova os Projetos para Certificação de

Autorização para Captação de Recurso-

Destinação Dirigida, conforme dispõe o

Edital 001/2020.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Santa Maria

- COMDICA, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal nº

5.128/2008 e por maioria absoluta de seus membros, RESOLVE:

APROVAR OS PROJETOS PARA CERTIFICAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO

PARA CAPTAÇÃO DE RECURSO- DESTINAÇÃO DIRIGIDA, conforme dispõe

do Edital 001/2020.

Sessão Plenária Ordinária nº 04/2020 do

Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente - COMDICA,

do dia 08 de Julho de 2020.

Márcia Stefanello Vendruscolo

Presidente do COMDICA